
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/169/16  

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2016 roku 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Pyzdrach:  

Nr XII/104/16 z dnia 18 lutego 2016 r., Nr XIII/114/16 z dnia 23 marca 2016 r., Nr XIV/127/16 z dnia 15 

czerwca 2016 r., Nr XVI/145/16 z dnia 29 września 2016 r., Nr XVII/158/16 z dnia 3 listopada 2016 r. oraz 

Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr I/16 z dnia 29 stycznia 2016 r., Nr VII/16 z dnia 29 lutego 2016 r.,  

Nr XI/16 z dnia 31 marca 2016 r., Nr XIV/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Nr XV/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 

Nr XVIII/16 z dnia 31 maja 2016 r., Nr XIX/16 z dnia 30 czerwca 2016 r., Nr XXII/16 z dnia 20 lipca 2016 r., 

Nr XXIII/16 z dnia 29 lipca 2016 r., Nr XXVI/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r., Nr XXIX/16 z dnia 7 września 

2016 r., Nr XXXI/16 z dnia 15 września 2016 r., Nr XXXIII/16 z dnia 30 września 2016 r., Nr XXXV/16  

z dnia 11 października 2016 r., Nr XL/16 z dnia 25 października 2016 r., Nr XLI/16 z dnia 31 października 

2016 r., Nr XLII/16 z dnia 4 listopada 2016 r., Nr XLV/16 z dnia 15 listopada 2016 r., Nr XLVI/16 z dnia 30 

listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę dochodów w wysokości 

27.788.432,77 zł zwiększa się o kwotę 34.536,00 zł do kwoty 27.822.968,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 34.536,00 zł do kwoty 27.460.516,42 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę wydatków w wysokości 

27.608.938,44 zł zwiększa się o kwotę 34.536,00 zł do kwoty 27.643.474,44 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 63.676,79 zł do kwoty 25.622.925,25 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 98.212,79 zł do kwoty 2.020.549,19 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

budżetowych o kwotę 34.536,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 34.536,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

34.536,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8018



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34.536,00 

4. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

budżetowych o kwotę 34.536,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 34.536,00 

 80101  Szkoły podstawowe 34.536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.536,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się przeniesień między działami, 

rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszyć Zwiększyć 

010 01008 4300 1.478,37 - 

 01010 6210 10.275,37 - 

600 60016 4210 - 820,57 

  4300 - 119.941,33 

  6050 7.400,00 - 

700 70005 6060 - 110.000,00 

758 75818 4810 - 18.065,79 

801 80101 2540 - 7.399,46 

  3020 10.000,00 - 

  4010 - 20.000,00 

  4110 30.000,00 - 

  4120 10.000,00 - 

 80104 2310 - 2.833,86 

  2540 2.035,00 - 

  2590 16.831,00 - 

  4330 - 2.727,98 

 80110 2540 3.587,80 - 

  3020 20.000,00 - 

  4010 20.000,00 - 

  4110 20.000,00 - 

  4120 10.000,00 - 

 80150 2540 3.809,96 - 

852 85204 4330 8.000,00 - 

 85213 4130 3.000,00 - 

 85216 3110 30.000,00 - 

 85219 4010 6.000,00 - 

 - 4110 15.000,00 - 

 - 4120 2.600,00 - 

 85295 3110 25.500,00 - 

854 85401 4010 20.000,00 - 

900 90001 6210 2.511,84 - 

 90002 2710 10.000,00 - 

 90004 6050 10.300,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8018



 90095 4210 119,98 - 

  6050 - 18.700,00 

921 92109 4210 - 373,56 

  4300 500,00 - 

 92195 4210 500,59 - 

  4300 1.357,31 - 

926 92601 4210 55,33 - 

Razem   300.862,55 300.862,55 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia  

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zwiększa się kwota wydatków 

na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 19.380,00 zł do kwoty 22.213,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 6 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016zmienia się załącznik Nr 10 do Uchwały  

Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy  

i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W paragrafie 6 pkt 2 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały 

Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy  

i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W paragrafie 7 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się zwiększenia planu przychodów  

i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody zwiększa się o kwotę 77.212,79 zł do kwoty 2.427.031,87 zł, 

2) koszty zmniejsza się o kwotę 77.212,79 zł do kwoty 2.427.031,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

10. W paragrafie 14 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę rezerwy ogólnej w wysokości 

118.107,39 zł zastępuje się kwotą 136.173,18 zł. 

11. W paragrafie 15 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się załącznik nr 16 do Uchwały  

Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy  

i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Elżbieta Kłossowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8018



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8018



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8018



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8018



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8018



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8018



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8018



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8018



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8018



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8018



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8018



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8018



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8018


		2016-12-16T08:07:14+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




